
REF. EST48441

7 550 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 353m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29690

5
Sovrum  

7
Badrum  

2.145m²
Totalyta  

353m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Välkommen till Golfside Villa 10 på Finca Cortesín. En
rymlig villa med modern design och en fantastisk
spiraltrappa som leder ner till poolen.

Denna exceptionella villa ligger på en förhöjd tomt i Finca Cortesin Resort och
erbjuder utsikt över golfbanan och havet. Utomhusområdena har välskötta
trädgårdar och en magnifik pool. Bottenvåningen ansluter sömlöst till trädgården
genom glasdörrar från golv till tak. Med eleganta interiörer och unika designelement
utstrålar denna villa överflöd. Sovrummen på övervåningen har var och en privata
terrasser, medan Vicens & Ramos arkitektoniska briljans visas upp genomgående.

När du kliver in välkomnar bottenvåningen dig med en rymlig hall som leder till
bostadens hjärta. Det moderna köket på höger sida, utrustat med de senaste
apparaterna, öppnar mot en matsal designad för minnesvärda familjemiddagar. Två
vardagsrum framför dig medan du kliver in i huset, erbjuder gott om utrymme för
avkoppling och underhållning, alla badade i naturligt ljus och värme. Charmen
sträcker sig utomhus till en pittoresk veranda, en lummig trädgård och en glittrande
pool som inbjuder dig att njuta av skönheten i din privata oas.

Magin fortsätter på första våningen, tillgänglig via en spiraltrappa till den stora
korridoren som förbinder fem sovrum, alla med sitt eget badrum för ultimat
avskildhet och komfort. Bland dessa sticker det stora sovrummet ut med en
klädkammare för de som värnar om mode, och de andra med en inbyggd garderob,
vilket maximerar utrymme och funktionalitet. Alla fem sovrummen, vart och ett med
fantastisk utsikt, ser till att varje morgon börjar med ett inspirerande panorama.

Varje detalj bidrar till känslan av lyx, komfort och stil som upplevs i detta enastående
boende.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est48441

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Välkommen till Golfside Villa 10 på Finca Cortesín. En rymlig villa med modern design och en fantastisk spiraltrappa som leder ner till poolen.

